

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش:

## نگاه دولت سیزدهم تقویت دیپلماسی انرژی است

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به اینکه نگاه دولت سیزدهم تقویت دیپلماسی انرژی و اقدام برای اجرای پروژه‌های فراسرزمینی و فرآورش نفت خام ایران در پروژه‌های فراسرزمینی است، گفت: صدور تجهیزات و خدمات فنی مهندسی برای نخستین بار در کشور از سوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اجرایی شده است.

جلیل سالاری در آیین رونمایی از نخستین کمپرسور صادراتی شرکت آراز صنعت آسیا (اصا) که هم‌زمان با هفته دولت در محل کارخانه این شرکت در شهر قدس برگزار شد، اظهار کرد: نخستین قرارداد در حوزه صدور تجهیزات ایرانی با شرکت دانش‌بنیان ایرانی اصا به ثمر نشست و این شرکت توانست با بومی‌سازی این کمپرسور که دانش‌فنی آن در اختیار شرکت‌های آمریکایی و اروپایی بود، در رقابت با تجهیزات آمریکایی در این حوزه قرار گیرد که گام بسیار مهمی در شرایط تحریم است. وی تأکید کرد: برای اجرای پروژه فراسرزمینی ال‌پالیتو حدود ۲ میلیون قلم کالا درخواست و با رونمایی از کمپرسور تولید داخل، به حوزه صدور تجهیزات بومی با فناوری خاص نیز ورود کردیم.

معاون وزیر نفت در امور پالایش از بازگشت سرمایه این طرح طی چهار ماه خبر داد و گفت: این طرح یک پروژه زیست محیطی محسوب می‌شود که با نصب آن در واحد تقطیر، از حجم گاز مشعل کاسته و برای نخستین بار در پالایشگاه ال‌پالیتو، گاز مایع تولید می‌شود.

سالاری از در راه بودن سفارش‌های بعدی برای تحویل کمپرسورهای ساخت داخل خبر داد و تصریح کرد: با ارسال نخستین تجهیز در روزهای آینده، سفارش‌های بعدی برای صدور کمپرسور واحدهای فرآیندی این پالایشگاه انجام خواهد شد.

### مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد

## توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی؛ نماد اقتدار ایران در زمینه اقتصادی

**مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد که موفق شدیم توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی را پس از ۲۰ سال کشمکش و دست‌به‌دست شدن به همت متخصصان ایرانی به نتیجه برسانیم که نماد اقتدار ایران در زمینه اقتصادی است.**

محسن خجسته‌مهر با گرامی‌داشتن هفته دولت و تبریک آغاز تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی افزود: مأموریت اصلی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران با آغاز به‌کار دولت سیزدهم اجرای طرح‌های راهبردی و مهم در زمینه توسعه و تولید حداکثری از میدان‌های مشترک نفتی و گازی بوده است.

وی ادامه داد: مهم‌ترین طرح توسعه از میدان‌های گازی مربوط به پارس جنوبی بود؛ میدان مشترک پارس جنوبی بزرگ‌ترین میدان گازی جهان است که ۵۰ درصد ذخایر گاز ایران در این میدان قرار دارد و ۷۰ درصد تولید گاز کشور از این میدان است.

معاون وزیر نفت با تأکید بر اینکه طبیعی و ضروری است که در اجرای طرح‌های راهبردی صنعت نفت، توسعه و تولید حداکثری از میدان پارس جنوبی مرکز توجه قرار گیرد، گفت: فاز ۱۱ پارس جنوبی چند ویژگی دارد. خجسته‌مهر با تشریح این ویژگی‌ها بیان کرد: فاز ۱۱ پارس جنوبی در نقطه صفر مرزی با همسایه است و از نظر مخزنی از چهار لایه بهره‌ده امکان تولید گاز را دارد، بنابراین باید در اولین زمان ممکن تولید از این فاز را آغاز می‌کردیم.

وی ادامه داد: در ۲۰ سال گذشته به‌دلیل تأخیر و تعطل و ابهام‌های تولید از فاز ۱۱ پارس جنوبی دستخوش اجم و بی‌خند بیگانگان قرار گرفته‌ام اما در دولت سیزدهم موفق شدیم در ۲۰ ماه راهبردی‌ترین طرح صنعت نفت را اجرا کنیم.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اینکه با تکمیل توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز غنی به تولید گاز کشور افزوده می‌شود، تأکید کرد: همچنین سالانه یک میلیون تن اتان و یک میلیون تن گاز مایع (ال‌پی‌جی) به تولید ایران افزوده می‌شود و ۵ میلیارد دلار درآمد و ارزش محصولات فاز ۱۱ پارس جنوبی است.

خجسته‌مهر گفت: این اقتدار و افتخار است که موفق شدیم پس از ۲۰ سال کشمکش و دست‌به‌دست شدن توسعه فاز ۱۱ را به دست متخصصان ایرانی به نتیجه برسانیم که نماد اقتدار ایران در زمینه اقتصادی است.

## نفت و انرژی

## وزیر نفت اعلام کرد

# جبران ناترازی و جلوگیری از مهاجرت گاز با بهره‌برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی

زمستان به ۱۵ میلیون مترمکعب در روز می‌رسیم که گاز مورد نیاز چهار تا پنج استان را تأمین می‌کند و در زمستان مهم بسیار مهم است.

وی ادامه داد: ما در این دولت بیش از ۱۰ اقدام مهم در حوزه پارس جنوبی انجام دادیم، یکی در سال گذشته و افتتاح پالایشگاه ۱۴ پارس جنوبی که آن هم نزدیک به ۱۰ سال نیمه‌تمام مانده بود و خوشبختانه سال گذشته به بهره‌برداری رسید و ظرفیت پالایش گاز کشور را ۵۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش داد.

**برداشت از فاز ۱۶ افزایش می‌یابد**

وزیر نفت گفت: از دیگر اقدام‌ها، خط لوله فاز ۱۶ پارس جنوبی بود که نیاز به تعمیرات داشت و به همین دلیل برداشت از آن نصف شده بود. همکاران ما در شرکت پتروپارس آن را تعمیر کردند و البته خط جدید نیز در کنار آن احداث شده است که اسمال روزانه ۲۸ میلیون مترمکعب برداشت گاز را از فاز ۱۶ خواهیم داشت.

اوجی تصریح کرد: سکوی ۱۳ پارس جنوبی نیز که به‌دلیل برخورد یکی کشتنی با سکو دچار مشکل و تولید در آن با چالش روبرو بود نیز در حال تعمیر است و تا زمستان اسماال به بهره‌برداری برسد.

**شیرین‌سازی میعانات گازی در فازهای ۲ و ۳**

وی به بحث شیرین‌سازی فازهای ۲ و ۳ میعانات گازی اشاره و اظهار کرد: میعانات گازی از لحاظ قیمتی به‌نسبت معادل قیمت هر شیکه نفت خام است، اگر این میعانات شیرین‌سازی شود قیمت بیشتری خواهد داشت که خوشبختانه بحث شیرین‌سازی این میعانات در فازهای ۲ و ۳ در حال انجام است. وزیر نفت گفت: ما تقریباً در همه این فازها و پالایشگاه‌های پارس جنوبی خودمان برق را تأمین می‌کنیم و حتی ۷۰۰ تا ۸۰۰ مگاوات برق نیز به شبکه سراسری کمک کرده‌ایم.

اوجی در پاسخ به این پرسش که وضع زمستان اسماال را چگونه پیش‌بینی می‌کنید، افزود: در پایان برنامه ششم توسعه مقرر شده بود ما به ظرفیت تولید روزانه یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب گاز برزیم و سرمایه‌گذاری‌هایی که باید در این بخش انجام می‌شد، از جمله تکمیل فازهای پارس جنوبی، فنل‌از ۱۱ پارس جنوبی، توسعه میدان‌های کیش و بلال، توسعه میدان‌های گازی حوزه نفت مناطق مرکزی و … متأسفانه رخ نداد و به‌دلیل اینکه در دوره پیشین این سرمایه‌گذاری‌ها انجام نشد و توسعه‌ای نیز رخ نداد ما به رقم یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب نرسیدیم و حجم تولید روزانه گاز شیرین ۸۳۰ تا ۸۴۰ میلیون مترمکعب گاز بود.



با استفاده از ظرفیت دکل‌های دریایی با حفاری چاه‌ها توسعه این فاز تکمیل می‌شود و به روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب تولید گاز می‌رسیم. وزیر نفت تأکید کرد: همچنین روزانه ۵۰ هزار بشکه میعانات گازی از این فاز تولید می‌شود.

**جلوگیری از مهاجرت گاز به قطر**

اوجی با اشاره به اینکه این فنل‌از پارس جنوبی از نظر ظرفیت مخزنی، در نقطه صفر مرزی است، گفت: بنابراین هرچقدر دیرتر برداشت گاز از فاز ۱۱ را آغاز می‌کردیم، سیال به سمت همسایه حرکت می‌کرد و مهاجرت گاز اتفاق می‌افتاد و تولید گاز کمتری محقق می‌شد. وی افزود: با جابه‌جایی سکو، برداشت گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی، سه تا چهار سال زودتر انجام شد و اهمیت این موضوع بهره‌برداری از یک میدان مشترک گازی است که در سمت کشور همسایه، کشورهای بزرگ بین‌المللی در حال فعالیت هستند.

**تأمین گاز ۵ استان با بهره‌برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی**

وزیر نفت با تأکید بر اینکه توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی در جبران ناترازی گاز در کشور در زمستان مؤثر خواهد بود، ادامه داد: همچنین سالانه ۵ میلیارد دلار عایدات این فاز خواهد بود.

اوجی افزود: مجموع مصرف گاز در بخش‌های مختلف صنعتی، تجاری، نیروگاهی و خانگی در استان چهارمحال و بختیاری در مجموع ۴.۵ میلیون مترمکعب در روز است و امروز با تولید ۷ میلیون مترمکعب گاز از فنل‌از ۱۱ پارس جنوبی بیش از نیاز گاز روزانه این استان تولید می‌شود و تا پیش از

**سیاسی فکر نمی‌کنیم**

اوجی با تأکید بر اینکه ما در وزارت نفت دولت سیزدهم سیاسی فکر نمی‌کنیم و نگاه فنی داریم، ادامه داد: در مجموع به این نتیجه رسیدیم با ظرفیتی که داریم می‌توانیم سکو را جابه‌جا کنیم و در موقعیت جدید قرار دهیم.

وی با اشاره به اینکه برای حمل این سکوی ۳۲۰۰ تنی نیازمند لجستیک خاص و پیچیده‌ای بودیم، گفت: در زیرمجموعه وزارت نفت کشتی اوشنیک را داشتیم که توانایی جابه‌جایی سازه‌های سنگین دریایی را دارد.

وزیر نفت افزود: در آن زمان این کشتی قرارداد طولانی‌مدتی با شرکت‌های گازی روسیه بسته بود اما با دیپلماسی دولت سیزدهم، تلاش‌های وزیر امور خارجه و سفیر ایران در روسیه، توانستیم این کشتی را وارد آب‌های ایران کنیم و از ظرفیت آن برای جابه‌جایی و نصب سکو در موقعیت فنل‌از ۱۱ بهره ببریم.

اوجی با اشاره به اینکه همه اقدام‌ها در توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی توسط متخصصان ایرانی انجام شد، ادامه داد: اکنون تولید گاز از این فاز روزانه ۷ میلیون مترمکعب است و تا چند هفته آینده این مقدار به ۱۰ تا ۱۲ میلیون مترمکعب در روز می‌رسد.

**ظرفیت تولید روزانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز**

وی با تأکید بر اینکه تا پیش از آغاز زمستان تولید از فنل‌از ۱۱ به ۱۵ میلیون مترمکعب در روز می‌رسد، تصریح کرد: در صورت توسعه کامل، فنل‌از قابلیت تولید ۵۰ میلیون مترمکعب گاز در روز را دارد و

### آگهی از قره اغاج بازار به پلاک ۷۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای سعید قربانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۰ و به شماره ملی ۶۳۱۰۱۳۱۷۳ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۰۴/۵۸ متر مربع خریداری شده از خانم ملیحه علی اصغری.

۱-خانم آذر علی اصغری فرزند فرخ به شماره شناسنامه ۰و به شماره ملی ۱۶۰۲۰۱۰۳۴۱ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۸۹/۱۲ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

### آگهی از قره نپی صوفی تحت پلاک ۸۹- اصلی از بخش ۱۱۳(سیزده) مراغه

۱-آقای آیاتعلی شیخی فرزند الهووردی به شماره شناسنامه ۴۷۳ صادره ازچاروازیماق به شماره ملی ۳۳۹۲۹۵۰۹۴در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۰۷۸/۵۲متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۲-آقای آیاتعلی شیخی فرزند الهووردی به شماره شناسنامه ۴۷۳ صادره ازچاروازیماق به شماره ملی ۳۳۹۲۹۵۰۹۴در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۱۳۴/۶۰ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۳-آقای آیاتعلی شیخی فرزند الهووردی به شماره شناسنامه ۴۷۳ صادره ازچاروازیماق به شماره ملی ۳۳۹۲۹۵۰۹۴در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۷۸/۳۶متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

### آگهی از قره دبردان سفلی به پلاک ۹۱-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱- آقای علی صادقی فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۵۴۳ و به شماره ملی ۳۳۹۲۰۰۴۱۳ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۱۴/۳۷متر مربع خریداری شده از پدر خویش.
۲- آقای فتح اله خان محمد پور فرزندعلی به شماره شناسنامه ۰ و به شماره ملی ۳۳۰۰۱۷۱۶۴ صادره چاروازیماق و آقای بوذر وثوقی به شماره شناسنامه ۹۸۵۹ و به شماره ملی۱۶۰۰۱۷۹۹۶صادره چاروازیماق بالانصافه و بسویوه در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۵۸۹/۵۵متر مربع خریداری شده از منصور روغنی

### آگهی از قره آخساخلار به پلاک ۱۱۴-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱- خانم توران عبادی فرزند محسن به شماره شناسنامه ۷۵۴ و به شماره ملی ۳۳۳۸۰۷۵۲۰ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۶۵/۰۳ متر مربع خریداری شده از محرم بابائی.

آگهی از قره پیرسقا به پلاک ۱۳۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱- آقای عیوض اکبری فرزند برجعلی به شماره شناسنامه ۳۴۵ و به شماره ملی ۳۳۹۱۸۷۵۷۷ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴۳/۴۸ متر مربع خریداری شده از محرم خانی.

۲- آقای سهراب زلفی فرزنداکبر به شماره شناسنامه ۲۲۹ و به شماره ملی ۳۳۳۸۱۰۳۸۳ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۸/۹۵متر مربع خریداری شده از محرم زلفی.

آگهی از قره قوجور علیا (آباد) به پلاک ۱۵۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

### « آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی »

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چاروازیماق تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند ، متوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

### آگهی از قره زرین ده تحت پلاک ۱۹۳- اصلی از بخش۶(شش) زنجان

۱-آقای حسنگلی نقی زاده فرزند کرم به شماره شناسنامه ۱۱۵صادره از چاروازیماق به شماره ملی ۳۳۹۲۸۴۳۲۴در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۷۵/۴۱متر مربع خریداری شده از وراث کرم نقی زاده.

### آگهی از قره خواجه لو سفلی به پلاک ۲۱۰- اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-آقای خانبابا رنجبر فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه ۳۵۵ صادره از هشتروده بشماره ملی ۳۳۹۵۰۲۸۳۳ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۲۷۵۸/۷۷مترمربع خریداری شده از جهانبخش رنجبر.
۲-آقای خانبابا رنجبر فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه ۳۵۵ صادره از هشتروده بشماره ملی ۳۳۹۵۰۲۸۳۳ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی بمساحت ۸۵۰/۸۱مترمربع خریداری شده از جهانبخش رنجبر.

### آگهی از قره بو اورتاسو به پلاک۲۲۵- اصلی از بخش ۶ زنجان

۱-آقای محمد مغانی فرزند شکراله بشماره شناسنامه ۳۳۷ صادره از چاروازیماق بشماره ملی ۳۳۹۳۹۲۲۲۷۸ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی بمساحت ۳۵۶/۹۶متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۲-آقای محمود عبیدی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۵۲۵ صادره از چاروازیماق بشماره ملی ۳۳۹۲۹۳۸۱۱ در ششدانگ یک باب خانه بمساحت ۸۸۰/۳۳متر مربع خریداری شده از ایمانوردی عبدی.

### آگهی از قره سلطان آباد مزرحه ملا خلیل - اصلی از بخش ۱۲ مراغه

۱-آقای علی عزیز فرزند سلطان آباد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۹۳ صادره از چاروازیماق بشماره ملی ۱۶۰۲۰۵۱۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۹۴۱/۴۵ متر مربع خریداری شده از سایر وراث پدرش

### آگهی از قره قزل آباد به پلاک ۱۴-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱- آقای وحید اهدنپور فرزند محرمعلی بشماره ملی ۳۳۹۳۹۳۸۳۳ و به شماره شناسنامه ۴۶۵۵ در ششدانگ یک باب ساختمان دامداری بمساحت ۳۳۱۸/۴۵ مترمربع خریداری شده از پدر خویش.

آگهی از قره بلقان به پلاک ۵۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای مهلدی علی زاده فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه ۰ و به شماره ملی ۱۵۹۰۱۰۱۲۸۳ صادره چاروازیماق در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۰۳۳۵/۷۰ متر مربع خریداری شده از رضا رحیمی.

### « آگهیی دصوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالانه (نوبت دوم) شرک تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی به شماره ثبت ۱۸۱۵۷ شناسه ملی ۱۶۰۰۸۶۲۸۰۱۶ »

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی نوبت اول در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ که در صفحه ۴ روزنامه عصر آزادی به شماره ۵۹۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ انتشار یافته و بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالانه «نوبت دوم» شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ در محل نماز خانه اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه ، خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)تشکیل می گردد.

از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید ، در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد ، توضیحات

- طرح و تصویب پادش اعضای هیات مدیره .
- اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه اصلی و روزنامه ی علی البدل برای درج آگهی های بعدی شرکت . ضمناً کلیه ی کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی می بایستی حداکثر تا ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی مذکور مدارک مورد نیاز کاندیداتوری خود را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان عمار ، پشت بیمارستان امام خمینی (ره)ساختمان اداره ی کل کمیته امداد امام خمینی (ره) طبقه ی همکف اطاق ۲۱۴ از ساعت ۱۰ تا ۱۲:۳۰ ، بغیر از ایام تعطیلات رسمی تحویل شرکت نموده و رسید دریافت نمایند.(مدارک مورد نیاز:
۱.تصویر شناسنامه ۲.تصویر کارت ملی ۳.تکمیل فرم کاندیداتوری
۴. تصویر آخرین مدرک تحصیلی ۵. برگ علم سوبشینه کیفری و یا تصویر آخرین حکم کارگزینی
۶.تصویر پایان خدمت یا معافیت
۷.تصویر برگ عضویت در تعاونی.

هیات مدیره شرکت تعاونی

مصرف اعتماد کارکنان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی

محمدرضا اکبری                      ایرج معلمی                      رسول داودی                      جهانبخش رضایی                      ابراهیم امانی قصور

۱۰. طرح و تصویب حق الزحمه بازرس .

۱۱. انتخاب پنج نفر اعضای اصلی و سه نفر اعضای علی البدل هیات مدیره به علت اتمام ماموریت بمدت سه سال.

۷. انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت بمدت یک سال ملی.

۹. طرح و تصویب حق الزحمه بازرس .